ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2021                                      г. Оренбург                                          № 103-п

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 19 октября 2011 года № 1015-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области

от 19 октября 2011 года № 1015-п «Об утверждении правил расходования и

учета субвенций, предоставляемых на обеспечение жильем отдельных

категорий граждан» (в редакции постановлений Правительства

Оренбургской области от 23 января 2013 года № 51-п, от 28 мая 2013 года

№ 414-п, от 12 ноября 2014 года № 867-п, от 10 марта 2016 года  № 151-п, от

23 августа 2016 года № 604-п, от 27 ноября 2017 года № 838-п, от 6 июля

2018 года № 415-п, от 3 апреля 2019 года № 213-п, от 16 июля 2019 года

№ 502-п, от 5 марта 2020 года № 136-п, от 12 мая 2020 года № 392-п)

следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

абзац шестой пункта 6 изложить в новой редакции:

«K – корректирующий коэффициент для муниципальных образований

город Оренбург, Оренбургский район – 1,2, для муниципального образования

город Бузулук – 1,15, для остальных муниципальных образований – 1.».

1.2. В приложении № 2 к постановлению:

абзац шестой пункта 8 изложить в новой редакции:

«K – корректирующий коэффициент для муниципальных образований

город Оренбург, Оренбургский район – 1,2, для муниципального образования

город Бузулук – 1,15, для остальных муниципальных образований – 1.»;

consultantplus://offline/ref=A9F614E775DCEDB3CE8BF38BC3EC8FD724270DCA786706580860CB437D078EDD92039F206DB1E2F4F2A477276DJ
consultantplus://offline/ref=350D3F4E3409AFCC30C4C25DAE0CFCC0AF67B53A980C77D2F4AE65EF6E6A221695E895502DEB3067C46666g2hFG
consultantplus://offline/ref=CFC8DEBDA78DC87F8BA77DA777F8C7CA42EF56DEE968CC17CCE74F29291DB09C560EFC9CEFE733E24F04ECl6GFF
consultantplus://offline/ref=CFC8DEBDA78DC87F8BA77DA777F8C7CA42EF56DEE86ECA16CDE74F29291DB09C560EFC9CEFE733E24F04ECl6GFF
consultantplus://offline/ref=7344BEFE0082766A53EE1FE32931C018FFD0453EA71055C27FA266B892194AACAF79E7FA97745510A51CDCDEO3N
consultantplus://offline/ref=E6E150CEC53B1BE40DC1CEF4DFFFACF2EB77CCAD53B384AE6B3DFF158FE0A3C958E541D141972AC9D0B8F7EE6D3A2DFA9E4F868CE5700C2EC7804EqBy7L
consultantplus://offline/ref=E6E150CEC53B1BE40DC1CEF4DFFFACF2EB77CCAD53B08CA0623DFF158FE0A3C958E541D141972AC9D0B8F7EE6D3A2DFA9E4F868CE5700C2EC7804EqBy7L
consultantplus://offline/ref=E6E150CEC53B1BE40DC1CEF4DFFFACF2EB77CCAD53BB84AD623DFF158FE0A3C958E541D141972AC9D0B8F4EE6D3A2DFA9E4F868CE5700C2EC7804EqBy7L
consultantplus://offline/ref=E6E150CEC53B1BE40DC1CEF4DFFFACF2EB77CCAD5BB38CA96A37A21F87B9AFCB5FEA1EC646DE26C8D0B8F7EA606528EF8F178B85F26F0C31DB824CB5qDyAL

2

пункт 121 изложить в новой редакции:

«121. Министерство по ходатайству органов местного самоуправления

муниципальных образований и на основании отчетов о расходовании

субвенций, письменных заявлений детей-сирот об отказе от получения жилья

в данном муниципальном образовании в текущем году, а также анализа

рынка жилья направляет на рассмотрение в Правительство Оренбургской

области предложения по внесению изменений в закон Оренбургской области

об областном бюджете на очередной финансовый год в части

перераспределения субвенций между муниципальными образованиями в

целях их эффективного использования.».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор –

председатель Правительства                                                                 Д.В.Паслер